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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 212 m2, pow. działki: 2,970 m2,

CYBINKA

Cena 999 000 zł

Na sprzedaż dom o powierzchni całkowitej 212 m2 położony na dużej działce o powierzchni 2.970m2. Działka w
pełni ogrodzona z licznymi nasadzeniami.

Dom wybudowany w 1995 roku, składa się z:

PARTER:
- salon z kominkiem, z którego wychodzimy na bardzo słoneczny taras o powierzchni około 30m2
- kuchni
- łazienki z prysznicem
- przedpokoju
- garażu z bezpośrednim wejściem do domu
- kotłowni

PIĘTRO
- 3 sypialnie
- łazienka z wanną

Dom oraz ciepła woda ogrzewany piecem gazowym dwu funkcyjnym, woda i kanalizacja z sieci miejskiej.
Wybudowany z gazobetonu, pokryty dachówką, okna plastikowe.

Serdecznie zapraszam na prezentację
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POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wykonanie mebli w firmie DMiR
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oferta specjalna w Gaspol

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 358001 Rodzaj nieruchomości DOM

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 999 000,00 PLN

Cena za m2 4 712,26 PLN Województwo LUBUSKIE

Powiat SŁUBICKI Gmina CYBINKA

Miejscowość CYBINKA Powierzchnia całkowita 212,00 m2

Powierzchnia działki 2 970,00 m2 Kształt działki PROSTOKĄT

Powierzchnia użytkowa 212,00 m2 Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Rodzaj domu WOLNO STOJĄCY Rok budowy 1995

Standard DOBRY Typ kuchni ODDZIELNA

Liczba łazienek 2 Liczba pokoi 4

Liczba pięter 2 Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Forma własności WŁASNOŚĆ

Pokrycie dachu DACHÓWKA CERAMICZNA Garaż JEST

Ogródek JEST

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006 specjalizuje się
w kredytach hipotecznych. W Multi Nieruchomości działa od samego
początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


